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BP3 OCHOBa Ha qneH 165 CTaB I anvmeja 5 on CTaTYTOT Ha Y HVIBeP3VITeTOT „MajKa Tepe3a" BO CK0flje,
YHHBeP3HTeTCKaTaH360PHa KOMVICHja 3a H360p Ha PeKTop Ha YHHBep3HTeTOT „MajKa Tepe3a" BO CKonje,
Ha COCTaHOK onpxaH Ha Aey-1 19.12.2024 roAHHa, ro A0Hece cneAHOBO

YIIATCTBO
3a nocTa11Kama ga H360p Ha PeKTop

Ha YHHBeP3HTeTOT„MajKa Tepega" BO CK011je

A) Pa60Ta Ha YH11Bep3HTeTcKa•ra113601)11a KOM11C11ja

1.

2.

3.
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5.

6.

7.

8.

9.

YHHBep3vrreTcKaTa H360PHa KOMHCHja (BO HaTaMOL11H1dOT TeKCT YHK) pa60TH Ha ceAHHUH BO r10JIH

COCTaB. COCTaHOUHTe CBHKYBa H CO HHB npeTcenaBa IIpeTcena-reJ10T Ha YHK, a BO HeroB0

OTCYCTBO OBJ1aCTeH qneH.

Ha COCTaHOUHTe Ha YUK npucycTBYBaaT reHepaJIHH0T ceneTap Ha YHVIBeP3HTeTOT(6e3 npaB0 Ha

0ÅnyqyBaH»e), 3anncHHqapoT H OBJ1aCTeHVITeHa6JbY'AYBat1H.
COCTaHOUHTe MO)Ke Aa ce CBVIKaaT co nuciMeHa norcaHa, eneKTPOHCKH H no Tened)OH.

TIpeTcenaTeJ10T e AOJ1>KeH na 3aKaxe COCTaHOK Ha Y HK cel€oralll Kora e Toa onpeneneH0 co
POKOBHHKOT Ha aKTHBHOCTH 3a H360p Ha PeKTop, KaKO H no YKaxaHa r10Tpe6a.

3a pa60TaTa Ha YHK ce BOAM 3anncHHK Koj ro noT11HL11YBa FIpeTcenaTeJ10T Ela YHK H 3ar1HcHmqapoT
Koj ro onpeneJIYBa reHepaJIHH0T ceKpeTap Ha YHHBep3HTeTOT on penoT Ha Bpa60RHHTe BO

LleHTpaJIHaTa cTpYLIHa H aAMHHHCTpaTHBHa cnyx6a Ha Y HVIBeP3H•reTOT. 3a11HCHHKOT ce ycB0jYBa Ha

npBHOT HapeneH COCTaHOK.
3a IIOJIHOB&KHO onnyqymu-be, 110Tpe6H0 e npHCYCTBOT0 Ha HajMaJIKY 4 (qeTH1)H) qneHOBV1 Ha YVIK

YHK OAJIYKHTe ru AOHecyBa co MH03HHCTBO Ha rnacoBH.

YVfK HMa ene1crp0HcK0 caHAaqe. EneKTPOHCKOTOcaymaqe ro KOPHCTaT cvrre qneH0BH Ha YMK.
COCTaHOUHTe Ha YHK ce 0APKYBaaT BO npoc•ropHHTe Ha PeKTopaTOT Ha YHHBep3MTeTOT HJIH online,

3aBHCHO OA KOH ce pa3rneÄYBaaT Ha COCTaHOKOT. CHTe aztMHHHc•rpaTHBHO-TeXHHt1KV1

mejCTBHja ru ocTBapyBa CTpyqHaTa aAMHHHCTpaTVIBHa cny)K6a Ha Y MT Ha Koja 3anat1HTe HM ru

onpeÅeJIYBa reHepaJIHH0T ceKpeTap.

b) Pa60Ta Ha V1360PHHTeKOMIICIIH lla ennH111UITe

10. H360pHHTe KOMHCVIH Ha extVIHHUvrre (BO HaTaMOUIHVIOT TeKCT HK) pa60TaT Ha COCTaHOUV1.
11. HK OA CBOHTe qneHOBH H36Hpa npeTcena•ren. Hero ro 3aMeHYBa JIHL1e, onpeAeneH0 OA VIK.
12. COCTaHOUHTe rm CBHKYBa H CO HldB npe•rcenaBa npeTcenaTeJ10THa MK.
13. flpeTcenaTeJ10T e AOJINCH na 3aKa-nce COCTaHOK Ha HK, ceKora111 Kora e Toa onpeneneH0 co POKOBHHKOT
Ha aKTHBHOCTHTe3a H360p Ha peKTop, KaKO H no Yl€axaHa T10Tpe6a.

14. Ha COCTaHOUHTe Ha HK npmcycTBYBa H ceKpeTapoT Ha eAHHHuaTa (6e3 npaB0 Ha onnyqyBaH,e).

15. 3a 110JIHOBa)KHO 0AJIYLIYBaH,e e 110Tpe6H0 IIPHCYCTBOTO Ha HajMaJIKY 3 (Tpojua) qneHOBH Ha MK.

17. COCTaHOUHTe MO)Ke na ce CBHKaaT eneKTPOHCK1d H/HJIH no Tened)0H.
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OX Prej

18. 3a pa60TaTa Ha HK ce BOAM 3ar1VICH11K urro ro 110T11H111YBa npe-rcenaTe110T Ha MK H 3anvrcHHqapoT.

3a11HCHHKOT ro BOÅVI ceKpemapoT. 3a[1HCHHKOT ce ycB0jYBa Ha VIPBHOT HapeneH COCTaHOK.

19. COCTaHOUHTe Ha VIK ce oap-jKYBaaT BO npocT01)1dHTe Ha eAHHHua•ra (HJIH ceAHUITeTOHa YMT)

B) H360peH Marrepnja.ll

20. Y HK nocTaBYBa 6apaH,e no neKaHOT Ha enVIHHUHTe H AO HK Ha eAHHHUHTe BO POKOT onpeAeneH on
YHK na ro nonroTBaT H na ro noc-raBa•r cnHCOKOT Ha qneH0BHTe Ha HaCTaBHO-HayqHHTe COBeTH Ha

eAHHHUHTe. CHHCOKOT Ha qneH0BH'1'e ro npeTcTaBYBa H36V1paLIKHOT criHCOK Ha eÅHHvruarra (Mpunor 1:

CIIHCOK Ha qneHOBV1 Ha HHC). Co ce noc•raBYBa 06pueuoT Ha H36upaHKHOT CIIHCOK (Ilpnnor
1).

21. CeK0ja cTpaHHua OA H36HpaLIKHOT cr1HCOK Ha eAHHHua•ra ja 110T11H11]YBaaT npeTcenæreJ10T Ha HK H

nercaHOT H ce 3aBepyBa co neqaT0T Ha eÅHHHua•ra.
22. H36npaCIKHOT CIIHCOK Ha eAHHV1qa•ra, HK Ha eAHHVIL1ama ro noceraBYBa no WIK BO POKOT onpeaeneH BO

POKOBHHKOT (Ilpnnor I nor10JIHeT). V136HPaqKHOT CIIHCOK ce AOCTaBYBa AO YHK BO ÅBa OPHrHHaJIHH

11PHMePOLIH. Ha ABaTa opi11*11HaJIHH npmvtepouvl ce r10T11ML11Y'Ba npeTcenaTeJ10T I-la Y HK H ce CTaBa neqaT

Ha YMT. EneH 11PHMepoK ce naBa Ha MK co ApyrH0T H360peH Ma•repnjan, a npyrH0T npHMepoK BO

opnrm•lajl OCTaHYBa Kaj YViK. (Elpnnor I norlOJIHeT).

23. Bo H36mpaqKHOT cr1HCOK Ha eAHHHLtaTa, qneHOBHTe ce HaBeneHH cnopen peÅocneA Ha 3BaH,aTa,
110HHYBajkH on 3BaH»eTO peÅ0BeH npod)ecop, BOHPeneH npod)ecop, ÅOUeHT H cTYAeHT.
24. Bo cornacHocrr CO 3aKOHOT 3a BHCOKOTO 06pa30BaHHe H CTaTYTOT Ha YHHBeP3HTeTOT, HacTaBH0-
HayqHHOT C0BeT ro cotiHHYBaaer peA0BHHTe BOHpeAHvrre npo(becopH H AOUeHTHTe KOH ce BO

pa60TeH OAHOC Ha (l)aKYJITeTOT H ceryneHTHTe.
25. M36upat1KHTe CIIHCOUH Ha eÅHHHUHTe, HOTFIHUJaHH on nercaHOT, nperrceÅarreJ10T Ha HK H

npeTcenæreJ10T Ha YVIK, co neqaT Ha extVIHHL1aTa H co neqaT Ha YMT, ro coqHHYBaarr eAHHCTBeHHOT
H36mpaqKH cr1HCOK Ha YMT, BO npoA0J1)KeHHe EMC (Elpnnor 2: EHC).
26. OA YHK 3ar1HCHHLIKH rn nonnra H360PHHTeMaTePHjaJIH, Mefy KOH H AOBePJIHBHOT MaTepHjaJ1 Koj

KaKO 06pac111d ce 111)HJ10r Ha 0Ba Y narrcTB0 on npoc•ropmrre Ha PeKTopaTOT Ha AeHOT Ha rnacaH,eT0, OA

09:00 AO 10:00 qacoT. (Ilpmnor 3: 3ar1HCHHK 3a 11PHMopenaBaH»e Ha MaTePHjaJIH).

27. H360PHHOT NtaTepHjaJ1 ro npeTcTaBYBaaT: H36npaqKHOT cnmcoK Ha rnacaqKHTe JIHBHHH,a,

3a11HCHHUH•re, H3Beurrawre 03HaKaera '3a rnacaLIK0 MecT0.

r ) OBnacereH11 HaöJbYAYBa'111

28. CeK0j KaHÅ1dna•r 3a peKTop noc•raBYBa eAH0 rlHCMeHO H3BeCTYBaH,e no YHK ga conCTBeHHTe
Ha6JbYAYBaLIHBO YVIK M BO HK Ha ceK0ja enviHHua. Y HK ro npenpaka H3BeCTYBaH,eero AO HK Ha

eÅHHVIUHTe. Ha6JbYAYBat10Tja 110TB1)AYBacB0jaTa ynora co 3a onpeneneH Ha6JbYAYBaq

(Elpunor 4: OBJ1acTYBaH,e 3a onpezteneH Ha6JbYÅYBaq) H ce nerHTHMHPa co AOKYMeHT 3a JIHt4Ha

29. Ha6JbYÅYBaLIHTeHMaaT npaB0 Ha BO V1360PHMOTMaTePHjaJ1 H BO Apyraera AOKYMeHTaLIHja,

110Bp3aHa co H360PHHOT npouec (gaBHCE1 nann ce Ha6JIY'AYBaLIHBO YHK HJIH HK) KaKO H aa npncycTBYBaaT
Ha rnacaEbeT0, 6poeH»eT0 Ha rnac0B1rre H Ha pe3YJITaTHTe OA rnacal-be•ro H

npHMonpenaBa1be•roHa H360PHHOT MaTepMjaJ1.

yeti. Mllpqe Allen cupax VII — (-'KOIIIC, PeuyöJIJ11s•a Cegepna Matce:tolillja
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bp.YNr.

30. M360poT Ha PeKTop ce CO TajH0 rnacaH,e, BO ceAHUJTeTO Ha YHHBeP3VITeTOT HCTOTO ro

cnp0BeÅYBa Vi360pHaTa KOMHCV1ja Ha env1HHuarra, Ha aaTYM onpeneneH BO POKOBHHKOT Ha awrHBHOCTH 3a

H360p Ha PeKTop, BO nepvton on 12:00 AO 14:00 qacoT.

3a cnp0BeAYBaH,e Ha rnacaH,eT0 3a H360p Ha PeKTop, BP3 OCHOBa Ha 1136HpaLIKHTe cr1HCOLIH OA31.
eAHHHUHTe, YMK H3rOTBYBa eÅHHCTBeH M36vrpaqKH cnmc0K Ha YMT. rnacaH,eT0 Ha enm•1HUHTe ce

cnp0BeAYBa BP3 OCHOBa Ha H3BOA OA H36wpaLIKH0T cr1HCOK Ha YMT, CO 3aurrwreHH rnacaLIKH JIVIBt1HH,a

H31'OTBeHH OA YHK (Elpnnor 5: rnacat1K0 JIHBqe).

32. rnacaH,eT0 ce cnp0BeAYBa BO onpeneneHa/03HaqeHa npocT01)Hja Ha envmnua-ra Koja ro

onpeneJIYBa YHK, H Koja 3a HCTOTO ja H3BeCTYBa MK. Ha B,R30T Ha npocTopv1ja•ra r10Tpe6H0 e na VIMa

neKa BO MCTaTace BPIIIH TeKCTOT ld roneMHHa•ra Ha H3BeCTYBaH,eTOce naneHH BO

npunor Ha 0Ba YnaTCTBO (FIPHJ10r 6: V13BeCTYBaH,e ga rnacat1K0 MeCTO).

33. M360pHaTa KOMHCHja Ha eAHHHUaTa ro ypeÅYBa npocTopoT 3a rnacaH»e BO npocT01)HjaTa Ha Hat-IVIH

urro CHTe qneHOBH Ha HK cenarrBO HCTH pen, a npen HHB Ha pacTojaHue OA HajMaJIKY ABa MeTPH Ha BHCHHa

on OKOJIY 80 CM e nocTaBeHa rnacaqrcaTa KYTHja. 3aJ1 rnacaqycaTa KYTHja Ha pacTojaHue on HajMaJIKY ABa
MeTPH OA HCTaTa e 110CTaBeH napaBaH Koj OB03MO>KYBa TajHocT Ha rnacaH,erro. JIeB0 VIJIH necH0 OA

rnacaqrcaTa KYTHja na ce 06e36eAH MeCTO 3a OBJ1acTeHHTe Ha6JbYAYBaqV1 onpeneneHH on cmpaHa Ha

KaHAHnaTHTe 3a PeKTop, a OBJ1aCTeHH on IIpeTcenaTeJ10THa YHK.
34. OBJ1aCTeHHOT Ha6JbYAYBaq e AOJ1)KeH Ha IIpeTcenaTeJ10THa VIK aa MY npe3eHTvtpa OBJ1aCTYBaH,e

H3AaneHO OA 11peTceÅaRJ10T Ha YHK neKa e onpeneneH 3a Ha6JbYAYBaq OA HeK0j OA KaHAHnaTHTe 3a

PeKTop. (Ilpunor 4: OBJ1acTYBaH,e ga onpeneneH Ha6JbYAYBaq, H3AaneHa OA YHK).
35. FIPH Ha BO npocT01)HjaTa OCBeH qneHOBHTe Ha VIK H OBJ1aCTeHHTe

Ha6JbYÅYBaqv1 MO)Ke na VliVta HajMHory yune ABajua qneHOBV1 Ha HHC KOH ke rnacaaT (eneH rnaca, apyrH0T
ce 110AroTBYBa 3a rnacaH»e).
36. rnacaH,eTO ce cnp0BeAYBa Talca urro qneH0T Ha HHC Hajr1pB0 ce 110Tnvtu_1YBa BO rnacaLIKH0T
CIIHCOK, a 110Toa A06HBa rnacaqK0 JIHBqe Koe ro nor10JIHYBa r10'3aAH napaBaH0T H ro CTaBa BO rnacaLIKa•ra

KYTHja, no 111T0 Tpe6a BeAHa111 maja Hany'LIJTH npocTopHjaTa.
qneHOBHTe Ha HHC rnacaa•r Ha cneAHHOT HatlHH:37.

- rnacaaT 3a KaHA1dAaTHTe TaKa Llrro ro 3a0KpY)KYBaaT peAHHOT 6poj mpen KaHAHÅaTOT. 3aAOJ1>KHTeJTHOce

rnaca caM0 3a EÅEH KaHAH1taT. 1436paH e KaymnnaTOT co 110Beke rnac0BH.

- rnacaaT co Ha EAI-IA OEII_IHJA OA r10HYAeHHTe 3A HJIH CIPOTHB BO cnyqaj Kora Ha

rnacaqK0T0 JIHBqe KaHAHA1dPa caM0 eneH KaHAHna•r. I'136paH e I-caymmnaTOT co HajMaJIKY 51% rnacow 3A,

HacnpoTH rnac0BHTe IIPOTHB.
TajHOTO rnacaH,e, qneHOT Ha HacTaBH0 - Hayt1HHOT COBeT Ha env1HHuaTa Ha rnacaqK0T0 '1HBqe ro 03HaqyBa

Kai-IAHÅaTOT 3a Koj rnaca TaKa 111T0 ro peAHHOT 6poj npen HMeTO H npe3HMeT0 Ha HCTHOT, OAHOCHO H3611pa eAHa on

OllUHHTe 3a unn IIPOTIIB, BO cnyqajKora Kai-IAHAHPaH e caM0 eneH Kahlil"AaT.

AOKOJIKYqneH Ha HacTaBH0 — Hayt1HHOT COBeT rn peAHJITe 6poeB1d npen UNIVIH,aTa H npe311NIHH,aTa Ha 110Beke

KaHAHAaTH on 6poj0T LMTO ce H36upa, OAHOCHO rn 3aoKpyxyn H ABeTe orlLIHH11 (3a H npoTHB) rnacat1K0T0 JIHBqe ke ce CMeTa 3a

HeBaxet1K0.

yn. Mltpqe Alten öp.4,
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UNIVERSITETI •NENE TEREZA• NE SHKUP

YHhBEP3hTET "MAJKA TEPE3A" BO CKO[IJE
&MOTHER TERESA" UNIVERSITY IN SKOPJE

Ylljmep•nrrer „MajKa Tepc•3a" BO
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bp./Nr.
OJ'Prej

I-lenoT110JIHeT0T0 rnacat1K0 JIHBqe, 111dBqe•ro Ha Koe ce BHeceHH HOBH HMVIH,a H JIHBqeTO OA Koe CO curypHOCT He MO)Ke

Jia ce YTBI)AH 3a Koj KaHJIHJ1t1T rnacan qneHOT Ha HacTaBH0 — 1--:ayqHVIOT COBeT, HCTO TaKa ce CMeTa 3a HeBaxeqK0.

Bo 14:00 qacoT l'i360pHaTa KOMHCHja ro 3aTBopa rnacaHK0T0 MeCTO H npHcTanyBa KOH38.
npe6pojYBaEbe Ha rnac0BHTe, BO IIPHCYCTBO caMO Ha OBJ1acTeHHTeHa6JIYAY'BaHH.HajnpBHH ce KOHCTaTHPa
KOJIKY JIHL_ta ce •gannuraHH BO H3B0AOT on V136npaqKH0T criHCOK, KOJIKY rnacane H KOJIKY rnacaqKH

IIHBL111H,a oc•raHaJ1e HeVICKOPVtcereHV1. no-roa, ce npe1'J1eAYBaH»e Ha HCKOPHcereHHTe r nacaqKH
JIHBLIVIH,a, npV1 1-MTO, AOKOJIKY MN1a, ce 0AB0jYBaaT HeBaxeLIK1rre OA BaxeqKHTe r nacaLIKH JIHBHH}-ba H ce

YTBpÅY'Ba HHBHVIOT 6poj.

Flomoa, OA Banceql€wre rnacaHKH JIHBt-1VIHa ce YTB1)AY'Ba 6poj0T Ha rnaCOBH Koj ro A06HJ1 ceK0j OA39.

KaHÅHÅaTHTe.

f) Y na pe3YJITa-rn•reOJI raacalbe•ro

BP3 OCHOBa Ha OCBoeHVIOT 6poj Ha rnaCOBH ce YTBIDAYBa 6poj0T Ha noeHH UITO ro OCBOHJI ceK0j OA40.

KaHÅHÅa•rwre. OCBoeHHOT 6poj Ha rnac0BH Ha ceK0j Ha ceK0ja eÅHHHUa noce6H0 ce M3pa3YBa BO npoueHTH

OA BKY[IHHOT 6poj BM€et1KV1 rnaCOBH Ha env1HVtuaTa H ce MHO>KH CO 6poj0T Ha ceHa•ropHTe KOH H36Hpa eÅHHHUaTa,

CO urro ce A0611Ba6poj0T Ha noeHH wro OCBOMJI ceK0j OA KaHAHAaTHTe.

IIpeCMeTYBaH,eT0 ce BPU]H cnopen cneAHaBa (l)opMYJ1a:

(bpoj Ha OCBoeHH rnaCOBH on ceK0j Karmmna•r Ha eAHHHuaTa/6poj Ha BaxeLIKH rnac0BH Ha eAHHHL.wra X

100)% X 6poj Ha M36paHH ceHaTopH OA env1HMLtarra = 6poj Ha noeHM urro rid OCBOHJI Kai-IAHÅaTOT

Ilpnrvlep:
(16/31 x 100)% x 2 ceHaTOPH = 103.226 noeHH
Bo cnyqaj Kora ce rnaca '3a eneH KaHAHAa•r, ce cnopeAYBaaT noemrre 3a ceK0ja onunja (3a HJIH FIPOTHB),

OÅHOCHO ce npecMeTYBa KOJIKY noeHH Å06HBa ceK0ja ABeTe onuHH, no HCTaTa (bopMyna (OCBOeHHOT
6poj Ha rnaCOBH 3a noce6H0 ce H3pa3YBa BO npoueHTH on BKYIIHVIOT 6poj BaxeLIKH rnaCOBH Ha eÅHHH1.1aTa

H ce MHO>KH co 6poj0T Ha ceHarropHTe KOH ru M36mpa enm-1Huarra, co urro ce A06HBa 6poj0T Ha noeHH KOH

rn OCBOHJI KaHAHAaTOT', VICTOTO ce 110B"ropyBa H 3a 011LIHjaTa VIPOTHB). Ha Kpaj ce npecMeTYBa

npoueH•ryaJIHa cnopeA6a Ha rnac0BHTe 3a H IIPOTVIBHa HHBO Ha eAHHHUa.

Pe3YJITaTOTH3pueH BO noeHH UITO rm OCBOVIJ1e I-cawannanrre, ce 3aoKpKYBa AO TPH neUHMaJIH, TaKa U.ITO

aK0 111)BaTa LIH(bpa OA 6poeBHTe urro ce ld30c-raBYBaaT e 0,1,2,3 HJIH 4, ToraUJ IIH(bpam mpen Hea He ce

MeHYBa, a AOKOJIKY npBaTa 04 6poeBH•re urro ce e 5, 6, 7, 8 HJIH 9, ToraL11 LIH(bpaTa

npea Hea ce 3roneMYBa ga l.

Ill)HMep:
5, 164398 ce gaorcpY)KYBa Ha 5.164
5, 164518 ce 3a0KpY)KY'Ba Ha 5.165

41. ElperneA0T 3a 6poj0T Ha V136paHV1 ceHaT01)H no eÅHHVIUH e Aen OA 06pac11HTe KOH YnaTCTBOTO

(Ill)HJ10r 7: Ilpernen Ha 6poj Ha ld36paHH ceHa•ropH no eAHHHUH).

42. OTKaKO ke ru pergyma•rwre on rnacabberro, V1360pHaTa KOMHCHja Ha eÅHHHUaTa ro

110110JIHYBa Vi3Beurraj0T (Flpmnor 8: Vi3Beurraj on cnp0BeneH0 rnacaH,e Ha eAHHHuaTa) M HCTHOT 3aeAH0 co
3a11HCHHKOT 3a cnpoBeneH0T0 rnacaH»e H npyrHOT H360peH iMaTePHjaJ1rn ÅocvaBY'Ba AO YHK, cornacH0 co
POKOBHHKOT Ha aKTVIBHOCTH 3a H360p Ha PeKTop (Flpmnor 9: 3a11HCHHKOT 3a cnp0BeneH0T0 rnacaH,e H

apyruo•r H360peH NtaTe1)HjaJ1 on MK no YHK).

y.'l. NIItpqe VII — 1000 CK0ilje, Cenel)lfii Marce:t0HIIja
IT. Acev kati VII - 1000 Shkup. Republika e Maqcdonise se Veriut
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UNIVERSITETI "NENE TEREZA" NE SHKUP
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43. 110 A06HBaHßTO Ha pe3YJITaTHTe on cnpoBeneH0T0 rnacaH.e Ha eAVIHVIUVITe on cTpaHa Ha I'lK, YHK
BPUIH HHBHa npoBepKa, rid cywmpa pe3YJITaTHTe on Ha cu-re enVIHHUV1 Ha YHHBeP3VITeTOTCO
3anmcHHK (Ilpmnor 10: 3a11HCHVIK on YMK 3a cy'M1dpaH,e Ha pegyn-ranrre) H HOCH OAJIYKa 3a H360p Ha

PeKTop Ha YHHBeP3HTeTOT(Elpunor I l: OAJIY'Kaga H360p Ha PeKTOP). KablAHAaTOT co Hajro

neM 6poj noel-IH e 1136paH 3a peKTop Ha YHHBep3HTeTOT. Bo cnyqaj Kora ce rnaca ga eneH44.
KaHAHAaT, ce cyMvtpaaer pe3YJITaTHTe OA rnacoBHTe 3a H HPOTHB Ha CVITe env1HH11H H ce npecMeTYBa

npoueHTyaJIHa cnopen6a Ha rnac0BHTe 3a H TIPOTHBHa HHBO Ha Y HHBe1)3MTeT. ÅOKOJIKYga enHHCTBeHHOT
KaHAHAaT rnacane 3a noBeke on 51% on BaxeqKHTe rnaCOBH, Is-aHHAaTOT ce CiMeTa 3a H36paH 3a PeKTop Ha

YHHBep3HTeT0T. Bo cnyqaj Ha HCT 6poj Ha noeHH, YHK ke ro 110BTOPH rnacaHßT0 110Mefy KEIHAV1naTVITe

KOH HMaaer HCT 6poj Ha 60AOBH.

Pe3YJITaT1,rre ke 6HAaT 06jaBeHH Ha Be6-CTpaHHuaTaHa YHHBep3HTeTOT..45.

CJIWIHO.

46. KaHÄHAaTVITe 3a peKTop npHjaBaTa co A0KYMeHTaLIHjaTaja r10AHecYBaa•r BO cornaCHocT co ornaco•r
Ha CeHaTOT.

47. KOMYHVIKaUHjaTa Meiy qneHOBHTe Ha YVIK H MK ce OJIBHBa eneKTPOHCKH npeKY eneKTPOHCKHTe
caymaqHH,a/anpecH Ha YHK H MK. HK Ha envfHHLUrre rn noc'raBYBaa•r eneKTPOHCKVITe anpecH no YHK.
YHK cB0jaTa eneKTPOHCKa anpeca ja VICTaKHYBa Ha Be6-CTpaHVIUaTa Ha YHHBeP3HTeTOT.KOMYHHKaLUdjaTa

MO)Ke na ce OABHBa H 110 Tened)0H. ÅBaTa Hat-IldHa ce CNIeTaaT 3a ypeAHa KOMYHMKaUHja.

48. ÅOCTaBYBaH»eTOHa AOKYMeHTaUHjaTaH AP. (AOKOJIKY e 110Tpe6Ha), OCBeH V136HPat1KHOTMaTepHjaJ1,

Meiy YHK H HK ce OABHBa eneKTPOHCKV1 H xaPTHeHO.
49. K0MYHMKaumjaTa Meiy Y HK H eAHHHuaTa, HCTO Talca, ce OABVIBa ene1crp0HcKM.

K0MYHHKa11HjaTa Mefy qneHOBVITe Ha YViK H rcaHAHAaTHTe 3a peKTop ce OABHBa 110 eneKTPOHCKV150.
naT Ha eneKTPOHCKHTe caymatlldbba Ha KaHAHAaTMTe, AOC•raBeHH BO npHjaBaTa 3a peKTop H eneKTPOHCKOTO
caHAaqe Ha YHK.
51. ÅOCTaBYBaH,eTO 110AHeCOUH, aKTH H apyra AOKYMeHTaUHjaMeiy YHK H KaHAHAaTHTe 3a pelcrop ce

OABHBa no eneKTPOHCKH naT BO cornacHOCT CO TOMKa 49 BP3 OCHOBa Ha cornacHocT Ha

KawvmaTOT/KaHAHAaTHTe (Elpnnor 12: CornacHOCT). AOKY'MeH-raLIHjaTa Tpe6a na e noTr1HLL1aHa H

CKeHHpaHa HJIH 110Tr1HtnaHa CO eneKTPOHCKH 110Tnnc OA OBJ1aCTeH0 Jilme/J111Lta. YHK KarumnaT1dTe 3a

peKTop no Tened)0H ce H3BecTY'BaaT nerca COOABeTHHOT AOKYMeHT HM e npaTe1-1 npeKY eneKTp0HcKa nourra.
52. FIPHeMOT, H cn. Ha Jd360pHaTa AOKYMeHTaLIHja (3ar1HCHHK, H3BeUITaj, rnacat1KH

JIHBHHH,a H cn.) ce BPIIIH HenocpeAH0 on cTpaHa Ha YHK AO HK Ha eAHHH1_1HTe H 06paTH0, BO PeKTopaT0T

Ha YMT.
53. TIPH eneKTPOHCKOTO AOCTaBYBaH,e AOKYMeHTH KaKO MOMeHT Ha nocTaBYBaH»e/npmeN1 Ha

AOKYMeHTOT ce CMeTa OHOj MO,VteHT Kora e mcnpaTeH0 IIHCMeHOTO H3BecTYBaH,e.

LIYBaH,e 11 BO 11360pnarra A0KY'MeHTau11ja

54. H360pHaTa AOKYMeHTauHja BO BpcKa co noc•ramcaTa 3a H360p Ha PeKTop ce qyBa OA cTpaHa Ha

LleHTpaJTHaTa cTpyqHa H aAMHHHCTPaTHBHa CJIY)K6a Ha YHHBeP3HTeTOT.

y:j. Mttpqe Alten öp.4, cupal VII — 1000 CK011ie, Penyö51J11s•a Ceneplla
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UNIVERSITETI TEREZA" NE SHKIJP
YHhBEP3hTET "MAJK'A TEPE3A" BO cxonjE
*MOTHER TERESA- UNIVERSITY IN SKOPJE

Y111tneP311TeT „MajKa Tepe3a" BO
( Iniversiteti "Nene Tereza" né Shkup
bp.!Nr.
O:üPrej

55. Y BHA BO V1360PHaTaAOKYMeHTauHja MO)1€e na MY ce Å03BOJIH Ha JIVILta H opraHH KOH ke AOKaxaT

onpaBAaH HHTepec 3a HCTOTO.
56. no3aBPLUYBaEbeTO Ha nocTa111€a"ra 3a H360p Ha Pewrop ga Ha onpaBAaHocTa 3a YBHA BO
AOKYMeHrraLU1jaTa 0AJIY'LIYBa YHK, a 110 3aBp11JYBaH,eT0 Ha nocera111€aTa, opraH OAHOCHO Teno WIH nmqe UITO

ke ro onpeneJIH reHepaJIHH0T ceKpeTap Ha

OA raac•a1beT0.

3apaÅH npaKTHLIHa peaJIH3a11Hja Ha rnacaH,eT0, YHK ke H31'OTBH AHeKC Koj e COCTaBeH Aen Ha 0Ba57.
YnaTcTB0, CO 06pac11H KOH ke Baxa•r 3a CHTe eAHH1dUH (3a11HCHHUH, H3BeUrraH,
coonurreHHja, HOTBPAH, noc•repH H npyro).

C E BEP

Yuns

00

rr. Mirqe .Acev kati VII - Shkup, Republika e Maqedonisé se Veriut
2 www.unt.edu.mk
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UNIVERSITETI "NENE TEREZA" NE SHKUP
YHl,18EP3MTET "MAJKA TEPE3A" BO CKOnJE
"MOTHER TERESA' UNIVERSITY IN SKOPJE

-repevt•• CKot1je
Universiteti "Nene Tereza" né Shkup
Bp./Nr.
o;üPrej

npHJ10r 1 / SHTOJCA 1

cornaCH0 TOtlKa 20 OA YnaTCTBOT0 3aH360pHaTa KOMHCHja Ha (bal<YJITeTOT ga

nocTar1KaTa 3a H360p Ha percrop Ha YHHBeP3VITeTOT, MajKa Tepega" BO Cronje, AO Y HVIBeP3VITeTCKaTa

M360PHaKOMHCHja ro Å0CTaBYBa cneAHHOT:

Komisioni zgjedhor i Fakultetit té

né pérputhje me pikén 20 té Udhézuesit Pér procedurén e zgjedhjes sé Rektorit té Universitetit "Néné
Tereza" né Shkup, deri te Komisioni Universitar Zgiedhor dorézon kété:

H3BOA OA H3BHPAt11CH cnnc0K 3A VBBOP HA PEKTOP I-IA YHHBEP3HTETOT „MAJKA
TEPE3A" BO CKOIIJE I-IA (I)AKYJITETOT 3A

EKSTRAKT TÉ LISTÉS ZGJEDHORE PÉR ZGJEDHJE TÉ REKTORIT TÉ UNIVERSITETIT
"NÉNÉ TEREZA" NÉ SHKUP TÉ FAKULTETIT TÉ

Pen. Ep.

Nr. rendor

1.

2.

3.

4.

5.

6.

8.

VINte 11 npe311Me Ha qnel-l I-la llaCTaBHO — HayqeH
COBeT

(qneHOBHTe ce Ha6ene>KY'BaaTno penocnen Ha

3BaH,arra, not1HYBajkH OA 3BaH,eTO peA0BeH
npod)ecop; BOHpeneH npod)ecop; AOLteHT;

CTYAeHT/H)

Emri dhe mbiemri i anétarit té KéshillitMésimor —

Shkencor

(anétarét shénohen me radhé sipas thirrjes, duke filluar
nga thirrja profesor i rregullt, profesor inordinar,

docent dhe student/é)

3Ba1be

Thirrja Nénshkrimi

IT. N•firseAcev nr.4, kati VII - 1000 Shkup. Republika e Maqedonisé sé Veriut
+389 2 3161 004 www.unt.edu.mk



UNIVERSITETI TEREZA" NE SHKUP
YHM8EP3VITET SMAJKA TEPE3A" BO CKCYIJE
"MOTHER TERESA' UNIVERSITY IN SKOPJE

YHHBeP3HTeTCKama11360pHa KOMVICHja cornacH0
ToqKa 25 on YnaTCTBOT0 3a nocTamca•ra 3a 11360p

Ha peKTop Ha YHHBeP3HTeTOT ,MajKa Tepega" BO

CK011je, Ha COCTaHOK onpxaH Ha

ro CRAHHOB:

EAHHCTBEH V13bHPAt1KV1cnmcorc
3A H3bOP HA PEKTOP

HA YHUBEP3MTETOT „MAJKA TEPE3A"

..Ma.ix•a no CK011je
'niversiteti 'l ereza" ne Shkup
bp
OT Prei

11PHJ10r 2 / SHTOJCA 2

Komisioni Universitar Zgjedhor né pérputhje me
pikén 25 té Udhézuesit Pér procedurén e zgjedhjes

sé Rektorit té Universitetit "Néné Tereza" né
Shkup, né mbledhjen e mbajtur mé datén:

e caktoi kété:

LISTÉ UNIKE ZGJEDHORE PÉR ZGJEDHJE
TÉ REKTORIT TÉ UNIVERSITETIT "NÉNÉ

PeA.
bp.

1.

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

BO CROIIJE

VIMe H npe3HMe Ha qneH Ha HacTaBH0-
HayqeH COBeT Ha eAHHVIUa Ha YMT

(PAKYJITET 3A
EPAAEHCHVIUITBO H
APXHTEKTYPA

Nr.

ren.
1.

1.

2.

3.

4.

5.

TEREZA" NÉ SHKUP

Emri dhe mbiemri i anétarit te Késhillit
Mésimor — Shkencor té Njésisé

FAKULTETI 1 NDÉRTIMTARISÉ
DHE ARKITEKTURÉS

10
11. (DAKYJITET 3A

ViH(bOPMATWIKH HAYKVI
11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

111. OAKYJITET 3A TEXT-IWIKH

6.

7.

8.

9.

10.

11. FAKULTETI 1 SHKENCAVE
INFORMATIKE

11.

12.

13.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

111. FAKULTETI 1 SHKENCAVE

rr. Mirve Acev nr.4, kati VII - 1000 Shkup. Republika e Maqedonise se Verint
+389 2 3161 004 www unt.edu.lllk



UNIVERSITETI "NENE TEREZA" NE SHKUP
YHh8EP3VITET "MAJKA TEPE3A" BO cwnjE
'MOTHER TERESA• UNIVERSITY IN SKOPJE

9.

10.

11.

YllJtnep3JITCT „MajKa Tepe3a" BO Cxonje
t 'niversiteti "Néne Tereza" né Shkup
bp./Nr.

*AKO H36mpaLIKH0T CJIHCOK e BO 110Beke c-rpaH1d, ceK0ja cTpaHa ce r10T11HL11YBa OA neKaHOT H OA

Ha HKE H ce CTaBa neqaT0T Ha eAHHmua•ra / Nése lista zgjedhore éshté me mé tepér se njé
faqe, gdo faqe nénshkruhet nga dekani dhe kryetari i KZNJ-sé dhe te njéjtat vulosen me vulén e njésisé.

AEKAH/DEKANI,

rlPETCEÅATEJ1 HA H3bOPHATA ICOMHCMJA HA EÅHHMUATA/

KRYETARI 1 KOMISIONITZGJEDHORTÉ NJÉSISÉ,

rlPETCEAATEJ1 HA YHHBEP3HTETCKATA V13bPOHA KOMHCHJA /

KRYETAR 1 KOMISIONITUNIVERSITAR ZGJEDHOR,

rr. Mirqe Acev nr.4, kati VII - 1000 Shkup, Republika e Maqedonise se Verint
...389 2 3161 www.unt.edu.tnk



UNIVERSITETI *NENE TEREZA" NE SHKUP
TEPE3A" BO CKonJE

'MOTHER TERESA' UNIVERSITY IN SKOPJE

3A11VICHHK
3a npenaBa1be I-la 11'3öopeH NtaTe1)11jaJ1 on

Vi3601)11arra KOMVICV1ja lla em-lillluaera

(I)AKYJITET 3A

Y HHBep3HTe-rcrcaTa H360PHa KOMVICHja Ha

M360pHaTa KOMHCHja Ha (baKYJITeTOT 3a

'niversiteti "Nene Tereza" né Shkup
lip./Nr.

11PHJIOr 3/ SHTOJCA 3

PROCESVERBAL
Pér dorézimin e materialit zgjedhor nga

Komisioni Universitar Zgjedhor Pér Komisionin

Ha .2025 roAHHa H ro npenane cneAHHOB

Komisioni
Zgjedhor

me daté

Zgjedhor té njésisé

FAKULTETI 1

Universitar Zgjedhor, Komisionit
té Fakultetitté Njésisé té

.2025 ia dorézoi materialin e

AOBePJIHBH360peH Ma•repHjan:

1.
(co 6poj co 360POB")

rnacaLIKH JIVIBLIHFba 3a H360p Ha peKTop Ha

Y HVIBeP3HTeTOT „MajKa Tepe3a" BO CK011je

KOJIKY urro HMa 3ar1H1uaH0 H36mpat1H BO

Vi36HpaLIKH0T cnmcoK Ha envmmuarra.

besueshém zgiedhor si né vijim:
1.

(me numér dhe me tjale)

Fletvotime Pér zgiedhje té rektorit té Universitetit
"Néné Tereza" ne Shkup, aq sa ka zgjedhés té

regjistruar né Listén zgjedhore té njésisé.

2.
(CO 6poj CO 360p0BH)

3.
(co 6poj co 360POB11)

3a11HCHHUH

Vi3Be111Taj

2.

3.

4.

5.

6.

(me numer dhe me ijalé)

(me numer dhe me üale)

Procesverbale

Raport

4.

V136mpaHKH

5.

(co 6poj 11 co 3601)0B11)

CIIHCOK Ha (baKy,rrreT0T 3a

(JIMe na

Jlmc-ra Ha KaHJU1naTV1

Listé

(me nutner dhe me fialé)

Fakultetitzgiedhore té

(emri i njesisé)

Listé té kandidatéve
(co 6poj co 360POB11)

6.
(co öpoj co 360p0B11)

l'i3BecTYBaH»e 3a npoc•ropmjaTa ga rnacan,e

IIpncyTHH0T 0B11acTeH Ha6JbY'AYBaq on
ga peKTop npod). A-p.

H'3Hece cneAHMBe 3a6ene111KH 3a mpenaBaH,evro

Ha ld360PHHOTMaTepHjan:

y.'l. Mitpqe Allen

(tile numer dhe me fjale)

(me numer dhe me fjale)

Njoftim Pér hapésirén e votimit

Vézhguesi i autorizuar i kandidatit per rektor
prof. dr.

Pér dorézimin e materialit zgjedhor béri kéto

vérejtje:

rr MirseAcev nr.4, kati VII - 1000 Shkup. Republika e Maqedonise se Verint
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UNIVERSITETI "NENE TEREZA" NE SHKUP
YHM8EP3hTET "MAJKA TEPE3A" BO CKOnJE

"MOTHER TERESA" UNIVERSITY IN SKOPJE

IlpenaBaH,eT0 Ha ld360PHHOT
3aBPLL1eHO BO

(MeCTO aa•ryM)

IIPHMHJI / PRANOI:

MaTepHjan e

qacoT BO

Ha Vf360pr-1aTa K0MncHja na

ennnnua•ra / Kryetari i Komisionit zgiedhor tö

njésisé

("Me npe3JIMe r10Tmtc)

M.FI. / v.v.

Universiteti •

•Néné 'IC•reza" ne Shkup
bp.!Nr.

Oxer ej

Dorézimi i materialit zgjedhor pérfundoi né ora

né
(vendi data)

TIPEAAJI / DORÉZOI:
11peTcena•reJ1 1-la Y H11Be1)3rrreTcKa 11360pna

ROMHCHja / Kryetari i Komisionit Universitar
Zgjedhor

30paH raUOBCK11
[Prof. dr. Zoran Gacovski

e neyslikrim

[IPHCYTHH Ha6JbYAY'Bat1HOBJ1ac•reHH Ha
MneHOBH Ha H360pHaTa KOMHCHja Ha eAHHHUaTa/
Anétarét e Komisionit zgjedhor té njésisé

1.

2.

3.
4.

5.
("Me, npe3"Me H no-rnnc / emri, mbiemri dhe ninshkrimi)

KavmmnaT1dTe ga peKTop / Vézhguesit e autorizuar te

kandidatéve Pér rektor, té cilét jané prezent:

vézhgues i autorizuar i kandidatit Pér rektor prof. dr.
/ OBJ1ac•reH

Ha6JbYAYBaq Ha KaAHAaTOT 3a peKTop npod). A-p.

IT. Mirge Acev nr.4, kati VII - 1000 Shkup. Republika e Maqedonisé sé Verint
+389 2 3161 004 www.unt.edu.lnk



UNIVERSITETI TEREZA" NÉ SHKUP
YHhBEP3hTET "MAJKA TEPE3A" BO CKorlJE

"MOTHER TERESA' UNIVERSITY IN SKOPJE

HAYKH
21

22

23

24

25

26

27

28

29

30
lv. (bAKYJITET 3A TEXHOJIOUIKH

HAYRH
31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

V. (OAKYJITET 3A COUHJAJIHVI
I-IAYKM

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53
VI. VIPABEH (I)AICYJITET

54

55

„MajKa Tepeu•" BO C1011je
iniversiteti "Nene Tereza" né Shkup
bp./Nr.

OX?rej

TEKNIKE
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.

lv. FAKULTETI 1 SHKENCAVE
TEKNOLOGJIKE

31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.

V. FAKULTETI 1 SHKENCAVE
SOCIALE

41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.

VI. FAKULTETTI JURIDIK
54.
55.

IT. Acev nr4, kati VII - 1000 Shkup, Republika e Maqedonise se Veriut
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UNIVERSITETI "NENE TEREZA" NE SHKUP
YHVIBEP3VITET "MAJKA TEPE3A" BO CKonjE
"MOTHER TERESA" UNIVERSITY IN SKOPJE

•repega••BO Cronje
Universiteti Tereza'

•

né Shkup
bp.hNr.
051 Nrgi

56

57

58

59

60

61

62

63
VII. EKOHOMCKH (DAKYJITET

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

11. (DAKYJITET 3A
XYMAHHCTVILIKH HAYKVf

74

75

76

77

78

79

80

56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.

VII. FAKULTETI EKONOMIK

65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.

111. FAKULTETI 1 SHKENCAVE
HUMANE

74.
75.
76.

77.
78.
79.
80.

IlpeTce MBep31rreTc1€a H360PHa

omßiono.iversitar Zgjedhor,
aUOBCKV1

VI. N'lrtpqe Anen öp.4, cupar VII — CK011ie, Ceßepna
IT. Mirve Acev nr.4, kati VII - 1000 Shkup. Republika e Maqedonise se Veriut
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